2、乙方服务人员在服务过程中应保持良好的精神状态；表情自然、亲切、举止大方、有礼；

用语文明规范；对待观众主动、热情、耐心、周到并及时为观众提供服务。按规定统一着

装、着装整洁清洁；仪表仪容整洁端庄；在指定位置佩戴标志，站姿端正，坐姿稳重，行

为规范，服务主动。接受过相关专业技能的培训，掌握基本法律法规，熟悉基本情况，能

正确使用相关专业设备。及时、认真做好工作日志。 

3、需对甲方提出的意见做到及时处理，并以书面报告落实整改意见和结果。每年进行一次

满意度调查，促进管理工作不断改进和提高。 

四、服务报酬及付款方式： 

（1）服务费年度共计人民币小写：1310000 元，（大写人民币：壹佰叁拾壹万元整）。 

（2）自合同生效之日起，服务费用每季度结算一次，根据季度考核结果，甲方在收到乙方

开具的有效增值税发票后，及时向乙方付款。 

（3）第四季度的考核在下一年的 1 月进行，如果考核不及格，乙方按照标准退还当季度的

30％费用。如果考核合格或者优秀，不退还任何费用。 

五、服务人员的管理及调换 

（1）服务人员应按照甲方指定的着装要求上岗，服装整洁，无污渍异味。 

（2）服务人员的日常考勤由乙方负责，甲方监管，具体工作的安排由甲方负责。 

（3）服务人员必须严格履行各项规章制度。严禁私自换班，如遇特殊情况确实需要换班必